fissata nella misura dell’1% della compagine associativa dell’Automobile Club

Viterbo.  In  particolare  alla  data  di  oggi  23  marzo  2016,  data  di  indizione

dell’Assemblea Ordinaria dei Soci e dell’apertura del procedimento elettorale,

risultano  n.3.622  (tremilaseicentoventidue)  soci  aventi  diritto  al  voto,  di  cui

n.858 (ottocentocinquantotto) Soci appartenenti alle categorie speciali e n.2.764

(duemilasettecentosessantaquattro)  soci  ordinari.  Di  conseguenza  i  Soci

appartenenti alle Categorie Speciali (soci Club e ASA-FacileSarà) hanno diritto

ad eleggere un proprio rappresentante in seno al Consiglio Direttivo.

Pertanto:

ai sensi  degli articoli 50 e 51 dello Statuto dell’ACI è convocata l’Assemblea